LJ500 系列通用變頻器使用說明書
1.序言
感謝您購買 LJ500 系列通用變頻器產品。
本使用者手冊詳細介紹了 LJ500 系列通用變頻器的產品特徵、結構特點、功能、安裝、調試及維護等方面的內容。
使用前請務必認真閱讀本手冊中的安全注意事項，在確保人身及設備安全的前提下使用該產品。
注 意 事 項
 使用時請務必保證產品外殼及所有安全遮蓋物安裝的完整性，並按手冊要求的內容操作。
 由於產品改進、規格變更以及使用者手冊的的進一步完善，使用者手冊的內容會有適當的變更。

等級
變頻器型號
 功率等級
（kW）
輸出電流
（A）
三相輸入電流
（A）
單相輸入電流
（A）
電機
（kW）
制動
單元
  200V*
LJ500-2T0.4B 0.4 2.6 3.2 5.5 0.4
標準
內置
LJ500-2T0.75B 0.75 4.5 6.3 9.2 0.75
LJ500-2T1.5B 1.5 7.5 9 14.5 1.5
LJ500-2T2.2B 2.2 11 15 23 2.2
400V
LJ500-4T0.75B 0.75 2.5 3.5 / 0.75
LJ500-4T1.5B 1.5 3.8 5.0 / 1.5
LJ500-4T2.2B 2.2 5.5 6.0 / 2.2
LJ500-4T3.7B 3.7 9 10.5 / 3.7
LIJiA
LJ 500  - 4 T  1.5  B - XX  - XX
產品 大系列 代號
A 0~ Z9 ：硬體非標代號